
m COMUNE DI CAPEI LEONE
Provincia di MESSINA

DETERMINA SIM)ACALE n. 2 ̂  del

OGGETTO: Attribuzione mansioni di autista scuolabus al dipendente Anastasi Leone.

IL SINDACO

Premesso
Che questo Ente è dotato di n. 3 Scuolabus da adibire al trasporto degli alunni frequentanti la scuola
di 1 ° grado;
Che nella attuale dotazione organica sono presenti due sole figure di Autista scuolabus e che
entrambe le due figure sono adibite alla guida degli altri due scuolabus di proprietà dell'Ente;
Che si rende necessario individuare una unità di personale, in servizio presso questo Ente, ed in
possesso di idonea patente di guida cui attribuire temporaneamente il servizio;
Che il Sig. Anastasi Leone, nato a Capri Leone il 06.09.1962, in servizio presso questo Ente con la
qualifica di operaio - categoria "A" pos. Economica "Al", risulta essere in possesso dei requisiti
richiesti per la guida dello Scuolabus e che lo stesso con nota prot. 10590 del 08.09.2017 ha
manifestato la volontà di ricevere l'incarico di autista Scuolabus alle stesse condizioni giuridiche ed
economiche con cui è attualmente inquadrato nell'attuale contratto di lavoro;
Considerato, tra l'altro', che tale servizio in passato è stato assicurato agli alunni della scuola
secondaria di 1° grado, mediante esternazione dello stesso;
Considerato che in Capri Leone Centro, vi abitano un cospicuo numero di alunni della scuola
secondaria di 1° grado che frequentano il plesso scolastico sito in Rocca di Capri Leone, che dista dal
Centro di Capri Leone circa sette Km,;
Ritenuto che il servizio si rende necessario ed essenziale;
Che l'Ente può garantire il predetto servizio con proprio mezzo;
Visto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norme di accesso;
Visto T O.A.EE.LL. vigente in materia;

DETERMINA

Di affidare per le motivazioni in premesse espresse, per l'anno scolastico 2017/2018, la mansione di
Autista Scuolabus, al dipendente Leone Anastasi, alle stesse condizioni giuridiche ed economiche
con cui il dipendente è attualmente inquadrato;
Di disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento all'ufficio Ragioneria, alla
Presidenza del Consiglio Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari ;
Di disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione Sindacali
e la sua pubblicazione?ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza Amministrativa,ali;Albo
Pretorio on -line dell'ente da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale lì, 11.09.2017


